



PHILIP MORRIS (PAKISTAN) LIMITED

TO: The Shareholder(s) of Philip Morris (Pakistan) Limited

WITHHOLDING OF CASH DIVIDEND IN CASE OF NON-SUBMISSION OF CNIC AND/OR IBAN

This is to inform you that in accordance with section 242 of the Companies Act 2017, every listed company is required to pay cash dividend to shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Furthermore, as per clause 6 of the Distribution of Dividends Regulations, 2017, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company will be withholding the payment of dividends of those shareholders:

1. who have not submitted their CNIC and/or IBAN for update;
2. Whose designated bank account details are not matching with the titleholder of shares or account title in central depository system.

In this regard, the shareholders are reminded to submit following information:

A. Details of Shareholder:

Details of Shareholder

Name of Shareholder	
Folio / CDS Account No.	
CNIC No.	
NTN (in case of corporate shareholder)	
Passport No.(in case of foreign shareholder)	
Cell Number of shareholder	
Landline number of shareholder, if any	
Email address	

Details of Bank Account

Title of Bank Account	
International Bank Account Number (IBAN) (Mandatory)	PK _____ (24 digits)
Kindly provide your accurate IBAN after consulting with your respective bank branch since in case of any error or omission in given IBAN, Philip Morris (Pakistan) Limited will not be held responsible in any manner for any loss or delay in your cash dividend payment.	
Bank's name	
Branch name and address	

It is stated that the above mentioned information is correct and in case of any change therein, I / we will immediately intimate participant / Share Registrar accordingly.

Signature of Shareholder

[As per specimen signature registered with the Philip Morris (Pakistan) Limited / Share Registrar]

B. A copy of Account Maintenance Certificate from designated bank. FURTHER NOTE THAT THE BANK ACCOUNT SHALL BE IN THE NAME OF THE TITLEHOLDER OF THE SHARES;

C. A copy of valid CNIC.

For Philip Morris (Pakistan) Limited



PHILIP MORRIS (PAKISTAN) LIMITED

برائے: فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز (ز)

قومی شناختی کارڈ نمبر اور IBAN کی عدم فراہمی پر پیش ڈیویڈنڈ کی عدم ادائیگی

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ایکٹ 2017 کی سشن 242 کے تحت ہر لنڈ کمپنی کو اپنے شیئر ہولڈرز کو پیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی بذریعہ الیکٹرانک سسٹم شیئر ہولڈرز کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست کرنا ہوتی ہے۔ مزید یہ کہ سیکورٹی اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز ریگولیشنز 2017 کی سشن 6 کے مطابق کمپنی ایسے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کی ادائیگیاں روک لے گی:

- 1- جنہوں نے تجدید کیلئے قومی شناختی کارڈ نمبر اور IBAN جمع نہیں کروائے
- 2- جن کے مقرر کردہ بینک کے اکاؤنٹ کی تفصیلات سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں ناکمل ہولڈرز آف شیئر یا اکاؤنٹ ناکمل سے مطابقت نہ رکھتی ہوں۔

اس ضمن میں شیئر ہولڈرز کو یاد دہانی کروائی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل معلومات جمع کروائیں:

A- شیئر ہولڈرز کی تفصیلات:

شیئر ہولڈرز کی تفصیلات

شیئر ہولڈر کا نام	
فولیو ایس ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
قومی شناختی کارڈ نمبر	
قومی ٹیکس نمبر (بصورت کارپوریٹ شیئر ہولڈر)	
پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی شیئر ہولڈر)	
شیئر ہولڈر کا موبائل فون نمبر	
لینڈ لائن نمبر (اگر دستیاب ہے)	
ای میل ایڈریس	
بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات	
بینک اکاؤنٹ کا نام	
بین الاقوامی اکاؤنٹ نمبر (IBAN) (لازمی)	(24 ہند سے)..... PK.....
برائے مہربانی اپنے بینک کی متعلقہ برانچ سے رابطہ کرنے کے بعد اپنا درست IBAN نمبر فراہم کیجئے۔ فراہم کردہ IBAN میں غلطی کی صورت میں آپ کے نقصان یا نقد ڈیویڈنڈ ادائیگیوں میں تاخیر کے حوالے سے فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ کو ذمہ دار تصور نہ ہوگا۔	
بینک کا نام	
برانچ کا نام اور پتہ	
بیان کیا جاتا ہے کہ فراہم کردہ مندرجہ بالا معلومات درست ہے۔ تجدید کی صورت میں انہم فوری طور پر حصد دار / شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں گے۔	
شیئر ہولڈر کے دستخط	
[فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ / شیئر رجسٹرار کے پاس رجسٹرڈ نمونہ دستخط کے عین مطابق]	

B- مقررہ بینک کے اکاؤنٹ میں ٹیکس جوٹیکٹ کی کاپی۔ مزید برآں نوٹ فرمائیے کہ بینک اکاؤنٹ / شیئر کے ناکمل ہولڈر کے نام ہونا چاہیے۔

C- قومی شناختی کارڈ کی کاپی

برائے: فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ

تازہ کاپی یا رافع (کمپنی سیکرٹری)